iy T
:%w '?I':llhﬂ. H :Dl[ﬂ?lﬂla"
2N

R - /9 b
_ % H__Qh"l;'zOJTm
CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno spesa integrativo per il
Indata 0411 2045 Collegio Revisori dei Conti anno 2017.

N. .
2135
N. 208 Settore 1°

Data 22-10-2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2015 CAP. 1140 IMP. /45
FUNZ. O SERV. X INTERV. O3

IL RAGIONIE

L’anno duemilaquindici, il giorno ¥ ok olue del mese di d{aba
nell'ufficio del settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che

- Con deliberazione n. 66 del 9 ottobre 2014 il Consiglio comunale ha nominato il Collegio dei
Revisori dei Conti, per il triennio 2014-2017,;

- Con determinazione dirigenziale n. 2321 del 4-12-2014 ¢é stato determinato il compenso
spettante a ciascuno dei componenti il Collegio Revisori dei conti, per una spesa complessiva
annua di € 49.391,47;

- Rilevato che al punto 3 del dispositivo della citata determinazione dirigenziale n. 2321\14 viene
stabilito che la somma annua di € 49.391,47,IVA inclusa, relativa all’anno 2017 va impegnata
con successivo provvedimento e dopo I’approvazione del Bilancio di previsione 2015;

- Tenuto conto che con deliberazione n. 72 del 12 ottobre 2015 il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2015;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto I’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 49.391,47 compresa IVA relativa all’annualita 2017 per
il compenso spettante ai Revisori dei Conti;
2) Imputare il superiore importo al cap. 1140, funz, 01, serv.01 interv. 03, Bil. 2015

imp._A4A
/

IL DIRIGENTE
- dott. F esco Lumiera -



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: Settore 3°

IL DIRIGENTE
- dott. F co Lumiera -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 bis e 153, co. 5, del D.L.gs n. 267\2000 e per quanto previsto
dall’art. 17 del regolamento di Contabilita, si rilascia Visto di regolarita contabile
attestazione della copertura finanziaria .

Ragusa 2/1//’}9/?
/ / IL RESPONSABILE / GIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO CQMUNALE

ILMESS T JCATORE
(Taglizrini Sergic)

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 04 Nov. 2015 al 11 NOV. 2015

Ragusa 12 NOV. 2015

IL MESSO COMUNALE




